XL puBaH - Biarritz 1059,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

MaTepuan
JlononHuTeNnbHbIE PYHKUMN

MaTepuan Hor
HanosHeHue

lNponssoguTens
SKU

318
133

85-95

40

100

HeBbIABVXXHOM

bykne

PerynunpyemMblie NOAr0JIOBHNKM
MnacTmk

JbILWALLINA NEHHbIN HANOJIHUTENb CO CTa/IbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Nova Via

6926-B-95001722




