

## **XL диван - Biarritz**

**1 059,00 €**

Длина	318
Ширина	133
Размер спальной зоны	-
Высота	85-95
Высота сидячего места	40
Глубина сидячего места	100
Функции	Невыдвижной
Материал	Букле
Дополнительные функции	Регулируемые подголовники
Материал ног	Пластик
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Производитель	Nova Via
SKU	6926-B-95001722

